©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 173/2018/CCE, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Resolução Nomlativa n'
34/CUn/2013, de 17/09/2013, e a aprovação pelo Conselho do CCE em 30/08/1 8,

RESOLVE

Designar a Servidora Técnico-Administrativa MICHELLE DUARTE DA
SILVA SCHLEMPER, SIAPE 1 887024, para secretariar a banca do concurso público para
provimento de vagas à Carreira do Magistério Superior Edital n' 053/201 8/DDP --, do
Departamento de Libras, Campo de Conhecimento: Educação de Surdos/Linguística das
Línguas de Sinais, originado através do Processo n': 23080.01 9965/201 8-66.

...J.ãÜÜ
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR